





Processo Seletivo Simplificado nº 17/2024


Avaliação das inscrições efetuadas de acordo com o referido edital:




Quadro de classificação preliminar Cargo Auxiliar de Serviços Gerais;

	Identificação
	Grau de instrução escolar
	Tempo de serviço
	Nota
	Data Nasc.
	Colocação

	Jacimara Stahnke kraus
	2,0
	0,0
	2,0
	29/11/1993
	1°







Classificação provisória, cabendo recurso, de acordo com o edital do Processo Seletivo Simplificado 17/2024, especificamente na até a data de 13/06/2024.

De acordo com a apresentação de recursos deferidos a classificação poderá sofrer alterações.


Vitor Meireles, 12 de Junho de 2024.



BENTO FRANCISCO SILVY
Prefeito Municipal

